
2020 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ＤＯＨＯ 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社（東北営業所・長野営業所含む）夏季休業日を下記の通りご案内いた

します。 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、ご高承賜りますようお願い 

申し上げます。                            

敬具 

記 

 

【夏季休業期間】 

2020 年８月 8 日（土）～ 2020 年 8 月 16 日（日） 

 

上記期間のお電話及びメールによるお問い合わせにつきましては、 

８月 17 日（月）より順次ご対応させていただきます。 

 

尚、夏季休業前後は配送が混み合う可能性がございますので、お急ぎの製品につき

ましてはお早めに弊社担当までご連絡をお願いいたします。 

 

以上 


